
Comune di Bibbiena 

 

TARIFFE D’USO SALA BIBLIOTECA E SALE CONSILIARI 

 

SALA BIBLIOTECA E SALONE COMUNALE 

a) Fino a 4 ore € 40,00       con riscaldamento € 50,00 

b) Oltre 4 ore € 60,00      con riscaldamento € 75,00 

c) Fino a 5 gg. consecutivi tariffa giornaliera € 50,00  con riscaldamento € 65,00 

d) Da 6 a 15 gg. consecutivi tariffa giornaliera € 40,00  con riscaldamento € 55,00 

e) Oltre 15 gg. consecutivi tariffa giornaliera € 30,00  con riscaldamento € 45,00 

 

SALETTA COMUNALE E SIMILARI 

a) Fino a 4 ore € 25,00       con riscaldamento € 30,00 

b) Oltre 4 ore € 40,00      con riscaldamento € 50,00 

c) Fino a 5 gg. consecutivi tariffa giornaliera € 30,00  con riscaldamento € 40,00 

d) Da 6 a 15 gg. consecutivi tariffa giornaliera € 25,00  con riscaldamento € 35,00 

e) Oltre 15 gg. consecutivi tariffa giornaliera € 20,00  con riscaldamento € 30,00 

 

N.B. 

Le tariffe indicate si riferiscono alla sola struttura, oltre agli arredi ed attrezzature in essa presenti, 

non comprendono la messa a disposizione di eventuali materiali e/o attrezzature aggiuntive, ne la 

presenza di personale incaricato. 

 Il riscaldamento (facoltativo) è previsto nel periodo 1° novembre – 31 marzo. 

Le tariffe di cui ai punti c, d, e, possono essere applicate anche nel caso in cui i giorni di utilizzo non 

siano strettamente consecutivi. 

 

 


